depepanbHoOe rocyaapCcTBEHHOE aBTOHOMHOE 06pa3oBaTenbHOe yUpexaeHue Boicluero obpasoBaruns "HaumoHanbHbIM uccnenoBaTenbCkuin yHnBepeuteT "BbicLuas LKona SKOHOMUKK"

Cpok 0byyeHusi: 4 roga

loabl 06y4eHus: 2020/2021 yuebHbii rog, - 2023/2024 y4ebHblii roa

dopma 0byyeHus: ouHasi
YpoBeHb o6pasoBaHus: bakanaspuar

Pabouuni y4ebHbIi nnax

HanpasneHnue nogrotosku 38.03.01 SkoHoMUKa
O6pa3soBartenbHas nporpamma "CoBmMecTHasi nporpamMmmMa no akoHomuke HAY
BLU3 v POLWW"

chakynbTeT 9KOHOMUYECKUX Hayk, Mockea
2 kypc, 2021/2022 y4ebHbii rog

YTBEPXIEH
19.04.2021

MpopekTop
PouuH HO.C.
Moanucano 3LMN

Konuuectso ctyaeHToB: 100
Konwnuectso rpynn: 4

PacnpeneneHune KOHTaKTHbIX 4acoB No

MoAaynam
Kop 6noka, Bug 3ayeTHble Bcero B Tom uncne
Ne r.n. HanmeHoBaHue aucumnnuHbl AvcunnnmHb! Peanusylowee nogpaspeneHne enMHNLLbI 4acoB KOH:aaI::'II'::bIe [dononHutenbHas nHgopmaums
1 2 3 4
Bcsa o6pa3oBaTtenbHas nporpamma 60 9 614 2969 644 654 834 837
Data Culture 456 128 32 32 32 32
MalwunHHoe obyyeHne B OTAEen ConpoBOXAEHMS 6 228 64 32 32A C OHJTaNH-KypCcoMm
y4ebHoro npouecca
CoBMmecCTHOM
obpasoBaTenbHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLU3 n
1 POLW
Hayka o gaHHbIX (0] OTAEen ConpoBOXAEHMS 6 228 64 32 32A [c oHnaviH-kypcom
y4yebHoro npouecca
CoBmecTHOM
obpasoBaTtenbHON NporpaMMbl
no akoHomwmke HAY BLU3 n
2 P3L
Major 47 2964 966 192 202 286 286
Ba3oBbIin npoceccMoHanbHbIN 29 1102 448 128 128 96 96
MpeamMeTHLIe o6nacTu 29 1102 448 128 128 96 96
Mo MaKpO3KOHOMMUKe 12 456 192 48 48 48 48
MakpoakoHoMuKa - 1 (0] OTAEen ConpoBOXAEHMS 6 228 96 48 48A
y4ebHoro npouecca
CoBMmecCTHOM
obpasoBaTenbHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLU3 n
1 POLW
MakpoakoHoMuka-2 (0] JenapTaMeHT TeopeTnyecKomn 6 228 96 48 48A
2 9KOHOMWKM
no MaTeMaTU4ecKoMy aHanusy 6 228 96 48 48




MaTtematunyeckuin aHanms 2

oTZen ConpoBOXAEHUS
y4ebHoro npouecca
CoBmecTHON
obpasoBaTenbHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLUS n
PaLU

228

96

48A

48A

no MUKPO3IKOHOMMUKE

190

64

32

32

MwvkpoakoHOMUKa-2

)

AenaprameHT TeOpeTVI‘-IeCKOVI
SKOHOMUKHN

190

64

32

32A

no Teopuun BepOﬂTHOCTeﬁ M MaTemMaTU4ecKon cTaTUCTUKe

228

96

48

48

Teopus BeposaTHOCTEN U
mMatemaTuyeckas cTaTucTuka

)

oTZen ConpoBOXAEHUS
y4ebHoro npouecca
CoBmecTHON
obpasoBaTenbHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLUS n
PaLU

228

96

48A

48A

BapuaTtmBHbI npodeccuoHanbHbIN

18

1862

518

64

74

190

190

AHrMMNCKUM A3bIK Ans npodgeccMoHanbHOW AesATeNIbHOCTU

456

128

32

32

32

32

AHMUNCKNIN A3bIK
NPOMEXYTOYHbIN - 1

)

OTAEN CONPOBOXAEHMS
y4yebHoro npouecca
CoBmecTHON
ob6pasoBaTenibHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLU3 un
Pall

228

64

32A

32A

Ha MHOCTPaHHOM A3blke

AHMMMIACKNI A3bIK
NPOMEXYTOYHbIN - 2

oTZen ConpoBOXAEHUS
y4ebHoro npouecca
CoBmecTHON
obpasoBaTenbHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLUS n
PaLU

228

64

32A

32A

Ha UHOCTPaHHOM A3blke

OucumMnnuHbl No BbIGOpy

1406

390

32

42

158

158

BeegeHve B ouHaHChI

OTAEN CONPOBOXAEHMS
y4yebHoro npouecca
CoBmecTHON
ob6pasoBaTenibHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLU3 un
Pall

228

64

32A

32A

Ha MHOCTPaHHOM A3blke

[oKyMeHTbI M Npe3eHTaumm B
LaTeX

oTZen ConpoBOXAEHUS
y4ebHoro npouecca
CoBmecTHON
obpasoBaTenbHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLUS n
PaLWL

114

10

10A

C OHNanH-Kypcom

MicTopnst 9KOHOMMYECKMX YYEHUN

AenaprameHT TeOpeTVI‘-IeCKOVI
SKOHOMUKHN

152

60

30

30A

C OHIanH-Kypcom

KoHTpakTbl, Hpopmauna n
CTUMYIbl B OpraHn3aumsax

oTZen ConpoBOXAEHUS
y4ebHoro npouecca
CoBmecTHON
obpasoBaTenbHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLUS n
PaLW

228

64

32A

32A

Ha MHOCTPaHHOM A3blke




Teopwusa urp

oTZen ConpoBOXAEHUS
y4ebHoro npouecca
CoBmecTHON
obpasoBaTenbHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLUS n
PaLW

228

64

32

32A

Teopusi oTpacnesbIX PbIHKOB

OTAEN CONPOBOXAEHMS
y4yebHoro npouecca
CoBmecTHON
ob6pasoBaTenbHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLU3 n
PaLl

228

64

32

32A

OKoHOMMKa 0OLLIECTBEHHOIO
cekTopa

JenapTaMeHT npuknagHon
3KOHOMMUKM

228

64

32

32A

Ha MHOCTPaHHOM A3blke

Minor

4 560

1280

256

256

384

384

Akagemuyeckoe nMMcbMo.
AHMMUACKNIN A3bIK NPOABUHYTHIN

OTAEN CONPOBOXAEHMS
y4yebHoro npouecca
CoBmecTHON
ob6pasoBaTenibHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLU3 un
Pall

228

64

32

32A

Ha MHOCTPaHHOM A3blke

AHIMUIACKUIA ANSa OenoBbIX
neperoBopoB. AHIMNNCKNA A3bIK
NPOABMHYThIN

oTZen ConpoBOXAEHUS
y4ebHoro npouecca
CoBmecTHON
obpasoBaTenbHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLUS n
PaLWL

228

64

32

32A

Ha UHOCTPaHHOM A3blke

BeegeHuve B actpodunanky

OTAEN CONPOBOXAEHMS
y4yebHoro npouecca
CoBmecTHON
ob6pasoBaTenibHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLU3 un
Pall

228

64

32

32A

BBeneHve B HenpoHaykun

oTZen ConpoBOXAEHUS
y4ebHoro npouecca
CoBmecTHON
obpasoBaTenbHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLUS n
PaLWL

228

64

32

32A

BeegeHve B nonutonoruio

AenapTaMeHT NOMUTHKN 1
ynpasneHus

228

64

32

32A

BeegeHne B ncuxonormo

AenaprtamMmeHT ncuxonornu

228

64

32

32A

BBeneHuve B coumanbHyto
aHTpononoruw

oTZen ConpoBOXAEHUS
y4ebHoro npouecca
CoBmecTHON
obpasoBaTenbHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLUS n
PaLWL

228

64

32

32A

BeegeHue B coumonoruio

AenaprtaMmeHT counonornm

228

64

32

32A




BBeneHune B usmky XX Beka

oTZen ConpoBOXAEHUS
y4ebHoro npouecca
CoBmecTHON
obpasoBaTenbHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLUS n
PaLW

228

64

32A

32A

10

[OuHamnyeckasa ontummnsaums

Kadpenpa Bbicien
maTtemaTuku

228

64

32

32A

11

OunddepeHumanbHble ypaBHEHUSA

oTZen ConpoBOXAEHUS
y4ebHoro npouecca
CoBmecTHON
obpasoBaTenbHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLUS n
PaLWL

228

64

32

32A

12

Mya3el kak nonuTU4ecKuni,
3KOHOMWYECKMIA, CoLmarnbHbIN
WHCTUTYT

OTAEN CONPOBOXAEHMS
y4yebHoro npouecca
CoBmecTHON
ob6pasoBaTenbHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLU3 un
PaLl

228

64

32

32A

13

O6cyxaas 6onblume BONpoChl.
AHIMUACKUI A3bIK NPOABUHYThIN

oTZen ConpoBOXAEHUS
y4ebHoro npouecca
CoBmecTHON
obpasoBaTenbHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLUS n
PaLW

228

64

32

32A

Ha MHOCTPaHHOM A3blke

14

OcCHOBbI NPOrpamMmMrpoBaHns 1
WHOPMATUKM

OTAEN CONPOBOXAEHMS
y4yebHoro npouecca
CoBmecTHON
ob6pa3oBaTenibHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLU3 un
Pall

228

64

32

32A

15

[NpaBa 4Yenoseka B MexayHapoaHOM
nonuTuke

oTZen ConpoBOXAEHUS
y4ebHoro npouecca
CoBmecTHON
obpasoBaTenbHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLUS n
PaLWL

228

64

32

32A

Ha MHOCTPaHHOM A3blke

16

Penurus n ctaHoBnexne
CoBpeMeHHOW AMEpPUKA. AHIUNCKUIA
AA3bIK NPOABUHYTHIN

OTAEN CONPOBOXAEHMS
y4yebHoro npouecca
CoBmecTHON
ob6pasoBaTenibHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLU3 un
Pall

228

64

32

32A

Ha MHOCTPaHHOM A3blke

17

CoBpemeHHas anrebpa

oTZen ConpoBOXAEHUS
y4ebHoro npouecca
CoBmecTHON
obpasoBaTenbHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLUS n
PaLW

228

64

32

32A




CoBpemeHHas nuTepaTypa: onbIT B OTAEen ConpoBOXAEHMS 6 228 64 32 32A
WHCTUTYLIMOHAMNbHON NCTOPUK y4ye6Horo npouecca
CoBmecTHON
obpasoBaTenbHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLUS n
18 PaLW
TeopeTuyeckne OCHOBbI B OTAEen ConpoBOXAEHMS 6 228 64 32 32A
nHcpopmaTuku y4yebHoro npouecca
CoBmecTHON
obpasoBaTenbHON NporpaMMbl
no akoHomuke HAY BLUS n
19 PaLWL
dPaHTacTM4eckoe B MMPOBOM B OTAEen ConpoBOXAEHMS 6 228 64 32 32A[Ha MHOCTpaHHOM si3blke
nuteparype. AHIMUACKUIA A3bIK y4yebHoro npouecca
NPOABMHYTbIN CoBMmecCTHOM
obpasoBaTenbHON NporpaMmbl
no akoHomuke HAY BLUS n
20 PaLU
AHrMUNCKUNA A3bIK 3 3
OK3ameHbl 3 3
HeszaBncuMbIN 3K3aMeH Mo o 3 3A
1 aHIMUNCKOMY S3bIKY
aou 1 1634 592 164 164 132 132
HononHutenbHbie agucuuunnuisi 40U 1 596 448 128 128 96 96
UcTopus 912 256 64 64 64 64
BeeneHune B nctoputo u kynstypy |B WHCTUTYT KacCU4eCcKoro 6 228 64 32 32A
1 BocToka: nsbpaHHble rmasbl BocToka n aHTu4HOCTH
2 McTtopusa nckycctea B Llikona ncropmnyeckmx Hayk 6 228 64 32 32A
McTtopusa Poccun: MCTOYHMKMY, B LLikona ncropmnyeckmx Hayk 6 228 64 32 32A
3 dakTbl, MHTepnpeTaummn
Mctopus CeepHoit n KOxHoOM B LLikona ncropmnyeckmx Hayk 6 228 64 32 32A
4 Amepukn
®dunocodus 684 192 64 64 32 32
AHTU4YHas dunocodus B LLkona counocodum un 6 228 64 32 32A
1 KynbTyponorum
BoobGpaxxaemoe n peanbHocTb B |B LLikona cdunocoduu n 6 228 64 32 32A
2 NUCTOPUM NOMUTUYECKON MbICIU KynbTypornorum
Teopwsi cnpaBeanvMBoCcTH B LLkona counocodum un 6 228 64 32 32A C OHIanH-Kypcom
3 KynbTyponorum
O6nA3aTenbHble aucunnnuHbl JOL 38 144 36 36 36 36
duanyeckas Kynstypa (0] Kadpegpa cdusnyeckoro 1 38 144 36 36 36 36A
1 BOCMNUTaHUS
Y4e6HbIl nnaH coanacoeaH:
AkageMun4ecknin pykosoauTernb
ob6pa3oBaTenbHON NporpaMmbl Cysopos A.[. 08.04.2021
[HekaH dakynsreTa Mekapckuin C.3. 10.04.2021




HavanbHuk
YnpasneHus passuTtung
obpaszoBaTenbHbIX NPOrpaMm

* Bua, OUCUMNNUHBI:
Obn3aTenbHbIn NpeameT
Mpeamet no BeIGopy

MamoHoBa M.A.

® O

19.04.2021



